
Posudek vedoucího bakalářské práce

Autor (jméno, příjmení): Magdalena Sekyrková
Název bakalářské práce: Destinace Písecko na trhu cestovního ruchu
Studijní obor: Obchodní podnikání
Fakulta/katedra: Ekonomická fakulta, Katedra obchodu a cestovního ruchu
Vedoucí bakalářské práce: Ing. Petr Štumpf

Hodnocení práce

1. Význam a náročnost tématu: 100 %
2. Logická struktura práce: 75 %
3. Naplnění cíle práce: 75 %
4. Metodologický postup: 75 %
5. Hodnocení teoretického zobecnění a přínosu: 75 %
6. Praktický přínos práce: 75 %
7. Práce s literaturou: 75 %
8. Formální stránka: 75 %
9. Samostatnost studenta: 75 %
10. Kontrola plagiátorství (výsledek): negativní

Závěr

Výsledek: 76.25 bodů

Návrh hodnocení práce známkou: velmi dobře

Doporučuji práci k obhajobě: ANO

Otázky pro diskusi a poznámky

Kritické poznámky a celkový přínos, celková hodnota práce: 
Celkový přínos práce spočívá především v pojetí destinace cestovního ruchu a vymezení její pozice
jako konkurenční jednotky k ostatním destinacím, které by však pro následné hodnocení pozice na
trhu mohly být detailněji rozpracovány. Přidaná hodnota práce mohla být vyšší při hlubším
rozpracování některých návrhů. Autorka pracovala samostatně, při zpracování využila praktické
zkušenosti a aktivně se zabývala danou problematikou. 

Otázky nebo témata pro diskusi před komisí: 
1. Jaká je hlavní konkurenční výhoda destinace Písecko na trhu cestovního ruchu?  2. Jak je Písecko
jako destinace cestovního ruchu vnímána oproti ostatním "konkurenčním" destinacím?



Datum: 13. 05. 2014                                                                   Podpis vedoucího bakalářské práce:


